Capilla de San Antonio de Padua

Sabado nga Emberio sa Kwaresma

<i>Introitus</i>	<i>Introito</i>
<p>Ps 87:3 Intret oratio mea in conspectu tuo: inclina aurem tuam ad precem meam, Dómine.</p> <p>Ps 87:2 Dómine, Deus salútis meæ: in die clamávi, et nocte coram te.</p> <p>V. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.</p> <p>R. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculórum. Amen.</p> <p>Intret oratio mea in conspectu tuo: inclina aurem tuam ad precem meam, Dómine.</p>	<p>Sal 87:3 Padangata ang akong pag-ampo nganha sa Imong presencia; ikiling ang Imong igdulungog sa akong pagtu-aw, O Ginoo.</p> <p>Sal 87:2 O Ginoo, ang Dios sa akong kaluwasan, sa adlaw ug gabii nagatu-aw ako sa atubangan Mo.</p> <p>V. Glória sa Amahan ug sa Anak ug sa Espiritu Santo.</p> <p>R. Maingon sa sinugdan, karun ug sa gihapun, sa mga katuigan ngatanan. Amen.</p> <p>Padangata ang akong pag-ampo nganha sa Imong presencia; ikiling ang Imong igdulungog sa akong pagtu-aw, O Ginoo.</p>

Leksyon 1

<i>Collect</i>	<i>Pag-ampo</i>
<p>Orémus.</p> <p>V. Flectámus génuas.</p> <p>R. Leváte.</p> <p>Pópulum tuum, quásimum, Dómine, propítius réspice: atque ab eo flagélla tuæ iracundiæ cleménter avérte.</p> <p>Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.</p> <p>R. Amen.</p>	<p>Mag-ampo kita.</p> <p>V. Mangluhod.</p> <p>R. Manindog.</p> <p>Tan-awa nga maloloy-on ang Imong katawohan, nangamuyo kami Kanimo, O Ginoo, ug sa Imong kaloooy, ipalayo gikan kanila ang mga hampak sa Imong kasuko.</p> <p>Pinaagi sa among Ginoong Jesu-Cristo, Imong Anak, nga buhi ug hari uban kanimo, diha sa kahiusa sa Espiritu Santo, Dios nga usa hangtod sa kahangturan.</p> <p>R. Amen.</p>
Léctio Libri Deuteronomii	Pagbasa Gikan sa Libro sa Deuteronomio

Deut 26:12-19:

In diébus illis: Locútus est Móyses ad pólum, dicens: Quando compléveris décimam cunctárum frugum tuárum, loquéris in conspectu Dómini, Dei tui: Abstuli, quod sanctificátum est de domo mea, et dedi illud levítæ et ávenæ et pupíllo ac víduæ, sicut jussísti mihi: non præterívi mandáta tua, nec sum oblítus impérii tui. Oboedívi voci Dómini, Dei mei, et feci ómnia, sicut præcepísti mihi. Réspice de sanctuário tuo et de excélso coelórum habitáculo, et benedic pólupo tuo Israël, et terræ, quam dedísti nobis, sicut jurásti pátribus nostris, terræ lacte et melle manánti. Hódie Dóminus, Deus tuus, præcépit tibi, ut fáciás mandáta hæc atque judícia: et custódias et ímpreas ex toto corde tuo et ex tota ánima tua. Dóminum elegísti hódie, ut sit tibi Deus, et ámbules in viis ejus, et custódias cæremónias illíus et mandáta atque judícia, et oboedias ejus império. Et Dóminus elegit te hódie, ut sis ei pólulus peculiáris, sicut locútus